g
CAMARA DE CUENTAS DE LA REP BLI
BALANCE GENERAL
AL 30 DE ABRIL DEL ANO 2018
DIVISION DE CONTABILIDAD
VALORES RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCOS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A C/P

INVENTARIOS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PRESTAMOS INTERNOS DIRECTOS A PAGAR C/P
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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82,529,080.00
499,194.00
1,949,550.00
3,564,976.00
88,542,800.00

55,490,052.00
25,422 237.00

80,912,289.00

169,455,089.00

108,646,453.00
310,305.00

108,956,758.00

108,956,758.00

115,667,740.00
(66,193,035.00)
11,023,626.00

60,498,331.00

169,455,089.00
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